
Hallenspielplan  Celle-Altenhagen, BBS  ( 601101 )
Am Reiherphahl
29223   Celle

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 14.09.2025 10:00

10:40

11:20

12:00

12:40

Regionsoberliga
MJE

Regionsoberliga
MJE

Regionsoberliga
MJE

Regionsoberliga
MJE

Regionsoberliga
MJE

VfL Westercelle gem.

HBV 91 Celle gem.

TSV Wietzendorf gem.

HBV 91 Celle gem.

MTV Schwarmstedt

MTV Schwarmstedt

TSV Wietzendorf gem.

VfL Westercelle gem.

VfL Westercelle gem.

TSV Wietzendorf gem.

15:9

2:22

11:12

1:22

5:15

So. 28.09.2025 11:00

12:00

Regionsoberliga
WJD

Regionsoberliga
WJD

TuS Oldau Ovelgönne

SV Garßen-Celle

SV Garßen-Celle

MTV Schwarmstedt

10:19

31:0

So. 11.01.2026 15:00

16:30

Regionsoberliga
WJD

Regionsoberliga
WJE

SV Garßen-Celle

SV Garßen-Celle

TSV Wietzendorf

TV Uelzen

0:0

0:0


